

# **MIKE SLINGER ApS**

Emilievej 19  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/11/2020**

---

**Michael Anthony Slinger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIKE SLINGER ApS

Emilievej 19

9900 Frederikshavn

e-mailadresse: michael@slinger.dk

CVR-nr: 24203166

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg

Stygge Krumpens Vej 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lejlighed og formueforvaltning samt i mindre omfang

i at sælge cykeldele m.v.. Aktivitet er ikke ændret i forhold til sidste år.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 340.592 og selskabets samlede aktivmasse er på kr. 4.975.289 og egenkapitalen er kr. 3.506.349.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets underskud foreslåes dækket som foreslået under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.306</b>	<b>-14.192</b>
Personaleomkostninger .....	1	-112.383	-88.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.400	-30.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-153.089</b>	<b>-133.092</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.578	232.871
Andre finansielle omkostninger .....		-238.081	-372.315
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-340.592</b>	<b>-272.536</b>
Andre skatter .....		0	-58.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-340.592</b>	<b>-330.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	98.000
Overført resultat .....		-451.192	-428.836
<b>I alt .....</b>		<b>-340.592</b>	<b>-330.836</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		2.283.530	2.283.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		116.533	146.933
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.400.063</b>	<b>2.430.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.400.063</b>	<b>2.430.463</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.000	8.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>8.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		32.315	33.752
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.315</b>	<b>33.752</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.535.676	3.249.232
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.535.676</b>	<b>3.249.232</b>
Likvide beholdninger .....		235	49.037
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.575.226</b>	<b>3.340.021</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.975.289</b>	<b>5.770.484</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.270.749	3.721.937
Forslag til udbytte .....		110.600	98.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.506.349</b>	<b>3.944.937</b>
Gæld til banker .....		1.461.434	1.808.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.437	13.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.069	4.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.468.940</b>	<b>1.825.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.468.940</b>	<b>1.825.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.975.289</b>	<b>5.770.484</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.721.941	98.000	3.944.941
Betalt udbytte .....			-98.000	-98.000
Årets resultat .....		-451.192	110.600	-340.592
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.270.749	110.600	3.506.349

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	111.000	88.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.383	1.304
	<b>112.383</b>	<b>89.804</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejningslejlighed kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.283.530	190.000
Afgang i årets løb	0	0
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.283.530</b>	<b>190.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-43.067
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
Årets afskrivning	0	-30.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-73.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.283.530</b>	<b>116.533</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

Værdipapirer, med en kursværdi på kr. 1.387.355.

Desuden er der stillet ejerpantebrev på kr. 810.000 med pant i ejendommen som har en bogført værdi på kr. 2.283.550.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der stillet ejerpantebrev tilsikkerhed på kr. 25.000, med pant i ejendommen med en bogført værdi på kr. 2.283.550.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1